沖吹連第１号

                                 令和５年４月１日

 学  校  長 殿

 所  属  長 殿

 吹奏楽指導者 殿

沖縄県吹奏楽連盟

                                  会長 宮里  哲

 （公印省略）

令和５年度 定期総会・加盟登録について

 陽春の候、新年度を迎え皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて沖縄県吹奏楽連盟では、下記の通り令和５年度の定期総会（加盟登録）を開催いたします。

本年度も部門別（小学生・中学校・高等学校・大学・職場一般）の総会を実施します。会員の皆

様から、吹奏楽連盟に対しての多くのご意見ご要望をお聞かせ下さい。

つきましては貴校（団体）吹奏楽部（団）指導教師（責任者）のご出席に関し、ご高配下さい

ますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：令和５年４月１５日（土）

         加盟登録（受付） １４：００～１４：３０

         総 会 Ⅰ    １４：３０～１５：００

         部門別総会    １５：００～１６：００

                  ＊役員選挙

                  休憩 １５分

総 会 Ⅱ    １６：１５～１６：４５

          懇 親 会    １７：００～

会 場：沖縄市民会館 中ホール

    〒904-0006 沖縄県沖縄市八重島 1-1-1  TEL 098-939-0022

議 案：１．令和４年度加盟登録

２．令和４度事業報告及び決算報告

３．令和４年度監査報告

４．協議

５．令和５年度事業及び会議計画案審議

         ６．令和５年度予算案審議

          ７．その他

【加盟費納入】

同封いたしました所定の郵便振替用紙を使用し、郵便局から加盟費の払い込みを

お願いします。「払込票兼領収書」のコピーを総会当日受付へ提出下さい。

 ＊手数料は、各団体でご負担をお願いします。

加盟登録費・・・ ７，５００円（内訳：沖縄県 4,600 九州 2,400  全日本 500）

＊小学生・中学生・高等学校・・・７，５００円

 ＊大学・・・１２，５００円（九州大学会費 ５，０００円含む）

＊一般・・・１０，５００円（九州一般団体会費 ３，０００円含む）

郵便振替口座

   口座番号  ０１７６０－６－１５２１５８

   加入者名  沖縄県吹奏楽連盟

   ※郵便局に備え付けの払込票もご利用出来ます。

【持参すべきもの】

①加盟申込書・・・記入及び押印もれがないようにご確認下さい。

②加盟登録費「払込票兼領収書」のコピー

＊郵送による加盟登録は離島団体に限らせて頂きます。【離島団体郵送締切４月２８日（金）】

●加盟申込書は、沖縄県吹奏楽連盟ホームページより【入力シート】（Excel）をダウンロード

し、必要事項を入力後プリントアウトして総会にて提出ください。

http://www.ajba.or.jp/okisuiren/

●「入力シート」のダウンロードが出来ない場合は、下記のメールアドレスへご連絡ください。

事務局より「入力シート」を送信いたします。

メール連絡先・・・okinawa.suiren@gmail.com

※「入力シート」は、毎年変更があります。昨年のデータは破棄してください。

◎提出書類（データ）・提出方法一覧表

提出書類（データ）名 提出方法

（Ｂ）アンケート ＦＡＸ送信・・・４月１０日（月）１４時締切

（Ｃ）委任状 ＦＡＸ送信・・・４月１３日（木）１４時締切

（Ａ）加盟申込書

（Ｂ）アンケート（原本）

（Ｃ）委任状（原本）

（Ｄ）払込確認書

定期総会受付へ提出

・・・４月１５日（土）14:00～14:30 受付

◎加盟団体の顧問または責任者１名の出席をお願いします。

＊顧問または責任者の出席が無理な場合は、代理の方を出席させて下さい。

 ※出席の皆様へお願い

・手指消毒等の感染防止対策へのご協力お願いします。